
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju 

i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/2017 i 144/2020) i članka 78.  stavka 1. točke 9.  Statuta Grada Korčule ("Službeni glasnik Grada 

Korčule ", broj 3/18 i 3/21) Gradonačelnica Grada Korčule dana 10. siječnja 2022. godine donijela je: 

 

PLAN NABAVE GRADA KORČULE ZA 2022. GODINU 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

NBV-1/2022 

Izrada projektno-
tehničke 
dokumentacije za 
uklanjanje otpada na 
Dominču 

71250000 35000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne  Narudžbenica  siječanj     

NBV-2/2022 
Godišnja provedba 
DDD mjera 

90670000 70000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

     Ne   Ugovor  veljača     

JN/MV-1/2022 

Snimanje i izrada 
geodetskih elaborata 
izvedenog stanja na 
nerazvrstanim cestama 
Grada Korčule 

71355000 270000,00 
Otvoreni 
postupak 

     Ne Ugovor siječanj 180 dana   

NBV-3/2022 

Pravna, ekonomska i 
financijska analiza u 
provedbi EUCF 
projekta za otok 
Korčulu 

79421000 136000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

     Ne   Ugovor  veljača     



 

KLASA: 400-07/22-01/01 

URBROJ: 2117-9-02-22-01 

 

                                                                                                                                                                                                                                  GRADONAČELNICA 

                                                                                                                                                                                                           Nika Silić Maroević dipl. ing. agr. 

 

 

NBV-4/2022 

Izrada investicijskog 
koncepta i analiza 
tržišta u provedbi EUCF 
projekta za otok 
Korčulu 

79421000 144000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

     Ne   Ugovor  veljača     


